
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2021 года № 53А

Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Верхнеграйворонского сельсовета 
Касторенского района Курской области

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания 
депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района от 17.03.2016г. № 13 «Об 
утверждении  Положения о бюджетном процессе муниципального образования  «Верхнеграйворонский
сельсовет» Касторенского района Курской области» (в ред. от 23.06.2017г.№ 18, от 27.10.2017г.№ 23)

Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета Верхнеграйворонского сельсовета 
Касторенского района Курской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета  Н.П. Залузский

consultantplus://offline/ref=761DBC067FE5D8E9FFAE922DABB070FB03EAC835833E55632FA01F00D5B7FD7D63B566D8DD99910DCFBFA5AA8A6552813AFE538BEA6ABF91NEKEP
consultantplus://offline/ref=761DBC067FE5D8E9FFAE8C20BDDC2AF707E2903F8E3C5F3275FF445D82BEF72A24FA3F9A9996960ACAB4F0FAC5640EC76FED5089EA69BD8EE5D0FEN0KAP

